65_9554494

Арбитражный суд Московской области
  107053, проспект Академика Сахарова, д. 18, г. Москва

http://asmo.arbitr.ru/

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

г.Москва

21 апреля 2020 года                                                                                         Дело №А41-92972/18

Арбитражный суд Московской области в составе судьи Ю.Г. Гвоздева, рассмотрев вопрос о

переносе судебного заседания по рассмотрению ходатайства конкурсного управляющего АО

«СИХ» Макаровой О.Ю. о передаче участникам строительства жилых помещений

УСТАНОВИЛ:
Определением Арбитражного суда Московской области рассмотрение указанного заявления

назначено на 21 апреля 2020 года в 11 часов 20 минут в помещении суда по адресу: 107053, г.

Москва, проспект Академика Сахарова, д.18, зал судебных заседаний №  220, этаж 2.

В связи с принятием совместного постановления Президиума Верховного Суда Российской

Федерации и Президиума Совета судей Российской Федерации от 18.03.2020г, учитывая, что дело

уже назначено к рассмотрению в судебном заседании и оно не относится к числу споров

безотлагательного характера, следует изменить время судебного разбирательства.

Руководствуясь статьями 184, 185 Арбитражного процессуального кодекса Российской

Федерации, арбитражный суд

ОПРЕДЕЛИЛ:

1. Перенести время рассмотрения заявления на 23 июня 2020 года в 11 часов 20 минут по

адресу:  107053, проспект Академика Сахарова, д. 18, г. Москва, зал судебных заседаний №  220,

этаж 2.

2. Информацию о движении дела, включая сведения об объявленных перерывах, о времени и

месте рассмотрения дела можно получить на официальном сайте Арбитражного суда Московской

области http://asmo.arbitr.ru/, в картотеке арбитражных дел на сайте Высшего Арбитражного Суда

Российской Федерации http://kad.arbitr.ru/ и в информационных киосках, установленных в

вестибюле на первом этаже Арбитражного суда Московской области.

Судья                                                                                                                        Ю.Г. Гвоздев